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PINERAL 1000
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ESPECIFICAGOES TECNICAS

Cédigo do produto
Capacidade
Capacidade total
Altura

Didmetro

Formato

Protecao de rétulo
Retornavel

Peso

2004225
1000 ml
1023 ml
320 mm
88.19 mm
Redondo
Nao

Nao

585 g

ESPECIFICAGCOES DE EMBALAGEM

Recipientes por Palete

1183

0 Outras especialidades de embalagem estdo disponiveis mediante solicitagdo.
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As imagens, especificagdes e outros dados nesta pagina sdo apenas para fins informativos. A presente informagao nio pode ser usada ou
interpretada como desenho técnico. Orientagdes especificas podem ser obtidas com seu representante da O-l em relagio a adequagio
dos produtos antes de qualquer aplicagdo. A informagdo a respeito dos recipientes da industria ¢ atualizada periodicamente; no entanto, a

O-l reserva o direito de alterar as especificagdes ou retirar alguns recipientes de venda sem aviso prévio.
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